ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

07.10.2015                                                           № 191

О внесении изменений в контракт с

лицом, назначаемым на должность

главы администрации города Ниж-

него Новгорода, утвержденный ре-

шением городской Думы города

Нижнего  Новгорода от 03.11.2010

№ 57

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007

№ 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», статьями 29, 42,

42.1 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в контракт с лицом, назначаемым на должность главы админист-

рации города Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57 (с изменениями, внесенными

решениями городской  Думы  города Нижнего Новгорода  от 25.05.2011 № 74,  от

17.10.2012 № 173, от 20.03.2013 № 49, от 18.09.2013 № 130, от 24.09.2014 № 149,

от 18.02.2015 № 30) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в лице главы города Нижнего Новгорода Сорокина

Олега Валентиновича» заменить словами «в лице главы города Нижнего

Новгорода______________________».

1.2. В пункте 1.4 слова «глава муниципального образования город Нижний

Новгород Сорокин Олег Валентинович» заменить словами «глава муници-

пального образования город Нижний Новгород_________________».

1.3. В пункте 3.1 слова «главой города Нижнего Новгорода Сорокиным

Олегом Валентиновичем на срок полномочий городской Думы города Нижнего

Новгорода пятого созыва» заменить словами «главой города Нижнего Новгорода

_______________ на срок полномочий городской Думы города Нижнего

Новгорода, принявшей решение о назначении лица на должность главы

администрации города Нижнего Новгорода,».

1.4. Подпункты 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 считать подпунктами 6.2.2, 6.2.3,

6.2.4, 6.2.5.

2

1.5. Подпункты 10.1.11, 10.1.13, 10.1.14 считать подпунктами 10.1.10,

10.1.11, 10.1.12.
1.6. Пункт 10.3 после слов «трудовым законодательством,» дополнить

словами «в том числе по основаниям, предусмотренным пунктом 2 статьи 278

Трудового кодекса Российской Федерации,».

1.7. В пункте 14:

1.7.1. Слова «Глава города Нижнего Новгорода Сорокин Олег Вален-

тинович» заменить словами «Глава города Нижнего Новгорода _____________».

1.7.2. Слова «2010 года» заменить словами «20__ года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

Глава города                                                                                             И.Н.Карнилин